
 

                               奈国研作発 第３０号 

                                令和４年１１月７日 

学校長殿 

                                                  奈良県国語教育研究会 

                                                会  長  中永 和美 

 

 

作問委員会の開催について 

(出張ご依頼) 

 

 平素は本会の活動に対して深いご理解と多大のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記会合を下記の日程で開催いたしたく存じます。公務ご多用の折、恐縮ではござい

ますが、関係役員・委員であります             先生 の出張につきまして、

ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

 

１ 日 時    令和３年１１月２９日（火）  午後４時００分から  

 

２ 場 所    広陵町グリーンパレス 

                      北葛城郡広陵町笠１６８    TEL ０７４５－５５－５７５５ 

 

３ 内 容    ○「令和４年度国語学力診断」の結果集計 

                  ○冬季研究大会に向けて 

 

４ 備 考       ○１２月以降の予定表と計算機をご持参ください。 

                 ○集計作業はエクセルファイルにて行います。各部会でパソコンをご準備

ください。 

 

公印 

省略 


